
Zápis z jednání VV  JčKSST z.s., 17.6.2024 

1 
 

Zápis z jednání Výkonného výboru JčKSST 

Místo: salonek restaurace ČÉČOVKA, České Budějovice, 17.06.2024, 18:00 hod. 

Účast: Hložek, Húska, Růžička, Dvořák, Vávra, Jungvirt, Tenglová, Mátl (RK), Sekyra, Hornych 

Omluven:  

Program: 

1) Přivítání, kontrola účasti 

2) Stav přihlášek do soutěží JčKSST, sezóna 2024-2025, vyhodnocení dotazníku - Dvořák 

3) Výsledky mládeže v sezóně 2023-2024, umístění v žebříčku ČR - Růžička 

4) Příprava turnaje ODM, zapojení organizačního týmu - Hložek 

5) Směrnice pro práci s mládeží (turnaje BTM, tréninky KCTM), výsledky dotazníku - Růžička 

6) Závěr, různé 

 

Průběh: 

1. Zahájení, kontrola účasti, schválení programu – Hložek 

a. Kontrola účasti – přítomni všichni, později přišel Vávra, dříve odešel Jungvirt 

b. Doplnění do programu VV nebylo – program byl schválen 

2. Stav přihlášek do soutěží JčKSST, příprava sezóny 2024-2025, vyhodnocení dotazníku – Dvořák  

a. Přihlášky do soutěží byly rozeslány – uzávěrka 26.6.2024, rozpis soutěží byl vydán, zatím 

se zdá, že budou obsazeny všechny soutěže Divize, KP, KS v plném počtu 

b. Byl zaslán dotazník na systém soutěží, tzn. zda se mají utkání mužů hrát na 18 zápasů 

nebo na 14 zápasů (podle vzoru ligových soutěží). Oddíly odhlasovaly setrvání soutěží na 

18 zápasů – 27 pro, 14 zápasů – 4 pro, jiný model – 6 pro 

c. Byla vydána Ekonomická pravidla JčKSST, sezona 2024/2025 č. 01, ve kterých jsou 

popsány poplatky oddílů pro novou sezónu – členské/evidenční poplatky se zvyšují na 500 

Kč za hrajícího člena, 400 Kč za mládež, 100 Kč za ostatní členy (podle rozhodnutí 

Konference ČAST ze dne 20.4.2024) 

d. Ostatní poplatky (přestupy, převody soutěží apod.) zůstávají v původní výši 

e. Byli zjištěni neaktivní členové mládeže, oddíly, které nemají aspoň 4 aktivní členy 

mládeže, zaplatí příslušnou pokutu 500 Kč/člena spolu s poplatkem za přihlášku do 

soutěží – celkem bude vybráno cca 23 tis. Kč za neaktivní mládež, VV JčKSST rozhodne o 

využití těchto peněz ve prospěch práce s mládeží 

f. Byl vydán Žebříček dospělých za sezónu 2023-2024 doplněný o hráče hrající v zahraničí – 

viz příloha 

3. Výsledky mládeže v sezóně 2023-2024, umístění v žebříčku ČR – Růžička   

a. Byly vydány konečné tabulky turnajů BTM ve všech kategoriích – VV JčKSST děkuji 

předsedovi KM Milanu Růžičkovi za velmi dobrou práci při vedení tabulek a turnajů 

b. Byla vyhodnocena účast hráčů/-ek na trénincích ODM – do 17.6. se konalo celkem 25 

tréninků 2-3 hod. dlouhých, dále 2 kempy trénink dvoufázový 5 hod., trénovalo se 

v hernách Sokol CB, Uni CB a Sokol Štěpánovice, ještě budou 2 tréninky (Uni CB 19.6., 

Výstaviště CB 23.6.), tréninků se pravidelně zúčastňovalo 6-12 hráčů/-ek, jejich vysoká 

účast byla 94,5 %; trénovali trenéři licence B Vávra 30,5 hod., Růžička 41 hod., Martenek 

6 hod., Mleziva 2 hod., Tenglová 4,5 hod. + koučink na turnaji ODM Vávra 9 hod., 

Tenglová 9 hod. 



Zápis z jednání VV  JčKSST z.s., 17.6.2024 

2 
 

c. Umístění mládeže JčK na žebříčcích ČR – ve všech kategoriích je umístěno 43 hráčů/-ek, tj. 

zvýšení počtu účastníků na BTM ČR; nejlepší umístění: 

- M17 Lahodný Kryštof 41., F17 Lahodná Johana 30.,  

- M15 Horčica Michal 26., F15 Lahodná Johana 19.,  

- F13 Schwarzová Ela 22., Fuková Klára 24.,  

- F11 Honnerová Dominika 26.  

d. Obecně je lepší umístění dívek než chlapců, nutné je zlepšit výkonnost kategorií U11, U13 

a U15 zejména u chlapců 

4. Příprava ODM, organizace a přípravný tým – Hložek  

a. V pondělí 17.6. dopoledne byl přivezen všechen materiál z Havl. Brodu. Jedná se o 16 

stolů JOOLA SC 3000, 16 stolků pro rozhodčí, 16 sítěk apod., dále podlahu Taraflex (36 rolí 

po 1,5 x 20,5 m + lepenky + podlepovací stroj), dále ohrádky z umělé hmoty - počet 220 

ks, vše složeno 17.6. v pavilonu T1 (Hložek Tom, Škoda, Šubarský Hložek Pavel). Dále bude 

přivezen z letiště CB materiál pro tzv. branding, tj. plakáty, reklamní stojany apod., které je 

třeba rozmístit po hale i venku jako poutače, tak aby bylo vše připraveno zejména pro 

přenos ČT sport, který se bude konat v úterý 25.6. odpoledne. Vše musí vypadat velmi 

profesionálně. 

b. V pondělí 17.6. dále byly vyzvednuty na kraji reprezentační soupravy pro hráče a trenéry, 

trička pro organizátory, akreditace pro všechny – k předání účastníkům dojde v neděli 

23.6. na tréninku ODM a při stavění stolů 

c. V neděli 23.6. v 9 hod. sraz na Výstavišti v pavilonu T1, kde se budou stavět stoly, pokládat 

podlaha, stavět a překrývat ohrádky (nesmí být na nich vidět loga JOOLA), stavět 

pracoviště týmu hlavního rozhodčího, místa pro výpravy jednotlivých krajů, šatny pro 

kraje apod. Ve 13 hod. se na místo dostaví vrchní rozhodčí pan Bohumský z ČAST, to už 

musí být vše hotové. Odpoledne od 14 hod. se zde uskuteční trénink jihočeských 

účastníků olympiády. V neděli dále proběhne losování turnaje od 14 hod. v pavilonu T1 – 

zasedací místnost 

d. V neděli 23.6. od 16 hod. probíhá školení rozhodčích lic. B v zasedací místnosti D pavilonu 

Z, 1. patro, Výstaviště CB, za Jihočeský kraj se účastní: Nedvěd, Húska, Sekyra, Calta, Jareš, 

Procházka, program: teoretická část, rozhodování utkání, testy – pokyny od KR ČAST 

e. V neděli 23.6. v 18:30 slavnostní zahájení ODM na Náplavce Vltavy v CB – u Dlouhého 

mostu – účast všech žádoucí, vstup zdarma, Jihočeská výprava sportovců (hráči, trenéři) 

se na Náplavku přesune společně podle pokynů pořadatelů 

f. V pondělí 24.6. bude v 9 hod. zahájení turnaje a vyřazovací zápasy na 12 stolech až do 18 

hod. Dále probíhá ve 13 hod. Dozorčí rada ČAST v administrativní budově Výstaviště u 

hlavního vchodu do areálu – za JčKSST se zúčastní Hložek, Húska, Jungvirt 

g. Stejný průběh bude v úterý 25.6. a ve středu 26.6. Vzhledem k jinému postavení stolů 

nebude nutné během turnaje nic přestavovat. Pro přenos TV bude k dispozici 1 centrální 

kurt, ostatních 11 stolů bude stát až do konce turnaje na místě. Konec se předpokládá ve 

středu 26.6. v 15.30 hod. Pak bude úklid cca do 19 hod.  

h. Materiál bude nakládán na auto ve čtvrtek dopoledne od 9 hod. a odvezen do skladu 

v Praze a Havířově. Nakládku zajistí Hložek Tom, Škoda, Šubarský Hložek Pavel. 

i. Hlavní organizátoři: Pavel Hložek - ředitel turnaje, Natálie Nečasová – asistentka ředitele, 

účast po celou dobu od 23.6. 9 hod. do 26. 6. 16 hod., stavěcí četa: Nedvěd, Procházka 

(pokud nemají školení rozhodčích), Myler, Škoda, Vojta, Doležal, Šubarský, Kovář, Hložek 



Zápis z jednání VV  JčKSST z.s., 17.6.2024 

3 
 

Tom + Josef Holub, Dan Čamra (dospělí členové SK Domeček Soběslav pouze neděle 23.6. 

dopoledne) - s těmito osobami bude uzavřena DPP, odměna 120 Kč/hod., počet hodin 

denně bude evidován; trenéři - Vávra, Tenglová + 8 nominovaných hráčů za JčK; rozhodčí 

lic. B z Jihočeského kraje: Růžička, Horčica, Řežáb, Vaněčková, školení pro rozhodčí lic. B 

Nedvěd, Húska, Sekyra, Calta, Jareš, Procházka 

5. Plán práce s mládeží na sezónu 2024-2025 - referuje předseda KM Růžička  

b. Je vydána Směrnice č. 4 pro pořádání turnajů, sestavení žebříčků mládeže, nominace na 

turnaje MČR – připravil Růžička 

c. Nutno dokončit Směrnici č. 5 pro činnost KCTM, RCTM – nerozhodne o ní samotná KM, 

nutno se sejít ve větším formátu 

d. Tréninky KCTM se budou konat v pravidelných termínech, budou zveřejněné v termínové 

listině, e-mailem budou zasílány pouze aktuální nominace – důraz na účast nejlepších 

U11, U13 a U15, starší dorost U19 jen jako sparing, nominace bude známa aspoň týden 

dopředu – výběrové řízení na pořádání KCTM vypíše předseda KM do 31.7.2024 

e. Výsledky dotazníku pro práci s mládeží:  

- vytvoření kategorie U17 – 9 pro, 6 proti;  

- spojení kategorií M11 a F11 – 4 pro, 11 proti;  

- zachovat tréninky výběru kraje – 11 pro, 2 proti, 2 se nevyjádřili;  

- četnost tréninků KCTM – 1x týdně 6 pro, 1x za 14 dnů až 1 měsíc – 5 pro, 4 se 

nevyjádřili;  

- konání turnajů v termínech soutěží dospělých – 3 pro, 8 proti, 4 se nevyjádřili;  

- založit dvě střediska KCTM – 10 pro, 2 proti, 3 se nevyjádřili. 

VV JčKSST přihlédne při svých rozhodnutích k těmto výsledkům dotazníku. 

f. Příspěvek na kemp KST ZŠ V. Brod – 1. týden na začátku prázdnin (29.6. – 7.7.), VV JčKSST 

schvaluje příspěvek 500 Kč na účastníka umístěného do 10. místa ve všech kategoriích 

krajského žebříčku – tj. cca 20 osob x 500 Kč = 10 tis. Kč celkem. 

6. Závěr, různé 

a. Webové stránky – je podepsána smlouva na jejich pořízení, předávací protokol 

b. Logo – nutno vyrobit a vymyslet logo JčKSST 

c. Nutno dodržovat „štábní kulturu“, tj. jednotnou šablonu formulářů a výstupů – směrnice, 

přihlášky, dokumenty apod. – viz Směrnice č. 4 pro práci s mládeží v příloze 

d. Termín příštího jednání VV: pondělí 26.8.2024 v 18:30 hod., restaurace Čéčovka CB 

e. Další připomínky k jednání VV nebyly 

. 

 

Zapsal dne 31.7.2024 

 

Pavel Hložek v. r. 

Předseda VV JčKSST 

 


